２０１６年（平成２８年）６月２７日

 海津木苑・会議室 15：00～

海 津 木 苑 運 営 委 員 会

1. 委嘱書交付

2. 市長あいさつ

3. 運営委員会委員・自己紹介

4. 事務局及び海津木苑職員自己紹介

5. 施設経過の概要・協定書・覚書・設置条例・管理運営規則・運営委員会設置規程について

6. 委員長・副委員長の選出

7. 委員長あいさつ

8. 協議事項及び報告

① 会議録について 資料.1

    イ.   4月期会議録

    ロ.  6月期会議録署名

②  海津木苑運営に関する実施状況 資料.2

  ・平成２８年４月及び５月の処理状況について

③ 海津木苑設置による啓発に関する鹿部区との協議について 資料.3

  ④ 海津木苑臭気・騒音振動測定立会担当委員名簿（案）及び   資料.4

・平成２８年度第１回目臭気測定 （７月実施予定）について

立会者 ：

⑤  海津木苑施設等啓発について 資料.5

  イ.第５回食の祭典においての施設啓発  5月 15日（日）  来場者 約 358名

    ロ.新規採用職員人権問題研修      5月 24日（火）  見学者    13名

    ハ.筑紫地区協議会美咲支部老人部    5月 26日（木）  見学者    29名

    ニ.海津木苑設置による啓発に関する協議 6月 1日（水）  出席者   53名

  ⑥ 平成２８年度施設整備工事について  資料.6

  ⑦ 海津木苑将来構想策定について

9. その他